[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.12.2017

	№
	110-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 18.09.2012 № 171/535
Правительство  Кировской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области                             от 18.09.2012 № 171/535 «О мерах по реализации Закона Кировской области                 от 03.07.2012 № 164-ЗО «О порядке перемещения задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов                      на  перемещение и хранение, возврата транспортных средств» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 23.06.2017 № 333-П) следующие изменения:

1.1. В наименовании и преамбуле постановления слова «О порядке перемещения задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов на  перемещение и хранение, возврата транспортных средств» заменить словами «О порядке перемещения в Кировской области задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения и возврата, оплаты стоимости перемещения и хранения задержанных транспортных средств».
1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Чурина А.А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]